

**ประมาณการก่อสร้าง**

งานซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า(สถานีสูบน้ำบ้านเพชรเดิม)โดยทำการซ่อมแซมคลองส่งน้ำ กว้าง 3.70 เมตร ยาว 200 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 740 ตร.ม. ติดตั้งประตูไม้จำนวน 5 จุดและสะพานจำนวน 2 จุด พร้อมดำเนินการกำจัดวัชพืช จำนวน 4.70 ไร่

แบบ ปร.4 2/2

**สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบล ทาดนงแก้ว อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี**

แบบเลขที่

รายการที่

3

ลำดับ	รายละเอียด	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	5.2 ท่อเหล็ก Ø 320 มม. ทนมา 6 มม.		42.00	เมตร	2,500.00	105,000.00	-	-	105,000.00	
	5.3 ฝาเหล็ก		20.00	ตัว	1,250.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	5.4 น็อต		150.00	ตัว	40.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	5.5 ประกันยาง 320 มม.		20.00	แผ่น	120.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	5.6 เหล็ก DB 12 มม.		0.03	ตัน	23,151.00	671.38	3,300.00	95.70	767.08	
	5.7 เหล็ก เอชบี ขนาด 0.15 x 0.15 เมตร ยาว 6 เมตร		8.00	ตัว	3,969.00	31,752.00	-	-	31,752.00	
	5.8 คอนกรีต 1:2:4		1.50	ลบ.ม.	2,053.00	3,079.50	436.00	654.00	3,733.50	
	5.9 ค่าแรงดำเนินการ 25 %		1.00	งาน	-	-	42,000.00	42,000.00	42,000.00	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>								<b>227,652.58</b>	
6	ตู้พร้อมอุปกรณ์สวิตช์บอร์ดควบคุมมอเตอร์ ขนาด 110 วัตต์		1.00	ตู้	88,000.00	88,000.00	-	-	88,000.00	
	เมนเบรกเกอร์ตู้เซพตีไฟฟ้าแรงสูง		1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>								<b>118,000.00</b>	
7	สายไฟเมน									
	7.1 สายไฟ THW-A 750 V 70 C 150 sq.mm.		300.00	เมตร	96.46	28,938.00	-	-	28,938.00	
	7.2 สายไฟ THW-A 750 V 70 C 120 sq.mm.		50.00	เมตร	79.33	3,966.50	-	-	3,966.50	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>								<b>32,904.50</b>	
8	งานท่อวางส่งน้ำขนาด Ø 12 นิ้ว ยาว 3.00 เมตรพร้อมหน้าแปลน		1.00	ท่อน	-	-	52,755.14	52,755.14	52,755.14	
	<b>รวมงาน 1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8</b>								<b>584,709.26</b>	

เมื่อวันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

ฝ่ายประมาณราคา นายนคร ปาเดช  
 อนุมัติโดย อุต. ทาดนงแก้ว  
 อนุมัติโดย อุต. ทาดนงแก้ว